Администрация Тенькинского района
Постановление

от 30.12.2011 №463-па
О внесении изменений в Порядок единовременной выплаты
денежных средств жителям села Оротук Тенькинского района Магаданской области для переселения в другие
населенные пункты Магаданской области
 В соответствии с районной целевой программой «Расселение села Оротук Тенькинского района Магаданской области» в 2011 году администрация Тенькинского района Магаданской области                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок единовременной выплаты денежных средств жителям села Оротук Тенькинского района Магаданской области для переселения в другие населенные пункты Магаданской области, утвержденный постановлением администрации Тенькинского района от 18.11.2011 № 390-па «О Порядке единовременной выплаты денежных средств жителям села Оротук Тенькинского района Магаданской области для переселения в другие населенные пункты Магаданской области» следующие изменения: в пункте 14 слова
«- договор купли-продажи с обременением, поданный на государственную регистрацию с распиской Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Магаданской области и Чукотскому автономному округу (заверенную копию);» заменить словами:

«- копия договора купли-продажи жилого помещения;
- заверенная копия свидетельства о государственной регистрации права на недвижимое имущество с обременением на приобретаемое жилое помещение;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Тенька» и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.11.2011 года.
	Глава Тенькинского района
	Н.А.Савченко